
906 Eisenstadt / Zagersdorf - Siegendorf

Betreiber: Österreichische Postbus AG; Tel.: +43 5 1717  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig ab 10.12.2023

Mo-Fr

Kursnummer

Verkehrshinweis

Eisenstadt Domplatz (E)
Eisenstadt Mattersburger Straße Nord
Eisenstadt Mattersburger Straße Süd
Wulkaprodersdorf Obere Hauptstraße
Wulkaprodersdorf Rathausgasse
Wulkaprodersdorf Untere Hauptstraße
Klingenbach St.-Antoni-Gasse
Klingenbach Sportplatzgasse
Klingenbach Grünberggasse
Klingenbach Berggasse
Zagersdorf Feldgasse
Zagersdorf Hauptstraße
Zagersdorf Gartengasse
Zagersdorf Römerstraße
Siegendorf im Bgld Sonnengasse
Siegendorf im Bgld Rathausplatz
Siegendorf im Bgld Mittelschule

103

7.37
7.39
7.40
7.42
7.44
7.46
7.48

101

7.20
7.23
7.25
7.30
7.31
7.33
7.38
7.39
7.40
7.41

7.46
7.48
7.50

= an Schultagen im Bgld

Bgld schulfreie Tage 23/24: 27.12.2023-05.01.2024, 10.-17.02., 23.-30.03., 18.05., 29.06.-31.08., 28.10.-02.11., 11.11.



906 Siegendorf - Zagersdorf - Wulkaprodersdorf

Betreiber: Österreichische Postbus AG; Tel.: +43 5 1717  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig ab 10.12.2023

Mo-Fr

Kursnummer

Verkehrshinweis

Siegendorf im Bgld Mittelschule
Siegendorf im Bgld Rathausplatz
901 nach Zagersdorf Hauptstraße  ab

281 nach Klingenbach Berggasse  ab

Siegendorf im Bgld Sonnengasse
Zagersdorf Feldgasse
Zagersdorf Hauptstraße
Zagersdorf Gartengasse
Zagersdorf Römerstraße
Klingenbach St.-Antoni-Gasse
Klingenbach Sportplatzgasse
Klingenbach Grünberggasse
Klingenbach Berggasse
Wulkaprodersdorf Untere Hauptstraße
Wulkaprodersdorf Rathausgasse
Wulkaprodersdorf Obere Hauptstraße
Wulkaprodersdorf Bahnhof

102

12.00
12.02

12.04
12.06
12.07
12.08
12.10

104

13.05
13.07

13.09
13.11
13.12
13.13
13.15
13.19
13.20
13.21
13.22
13.29
13.30
13.31
13.32

106

13.50
13.52

13.54
13.56
13.57
13.58
14.00
14.04
14.05
14.06
14.07
14.14
14.15
14.16
14.17

108

15.40
15.42
15.51

15.50

15.44

15.49
15.50
15.51
15.52

= an Schultagen im Bgld

Bgld schulfreie Tage 23/24: 27.12.2023-05.01.2024, 10.-17.02., 23.-30.03., 18.05., 29.06.-31.08., 28.10.-02.11., 11.11.


	Linie 906
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	Montag - Freitag (Werktag)



