



Betreiber: Österreichische Postbus AG; Tel.: +43 5 1717 

Alle Angaben ohne Gewähr 

Gültig ab 10.12.2023

	Mo-Fr		
Kursnummer	103	101	
Verkehrshinweis	•	•	
Eisenstadt Domplatz (E)		7.20	
Eisenstadt Mattersburger Straße Nord		7.23	
Eisenstadt Mattersburger Straße Süd		7.25	
Wulkaprodersdorf Obere Hauptstraße		7.30	
Wulkaprodersdorf Rathausgasse		7.31	
Wulkaprodersdorf Untere Hauptstraße		7.33	
Klingenbach StAntoni-Gasse		7.38	
Klingenbach Sportplatzgasse		7.39	
Klingenbach Grünberggasse		7.40	
Klingenbach Berggasse		7.41	
Zagersdorf Feldgasse	7.37		
Zagersdorf Hauptstraße	7.39		
Zagersdorf Gartengasse	7.40		
Zagersdorf Römerstraße	7.42		
Siegendorf im Bgld Sonnengasse	7.44	7.46	
Siegendorf im Bgld Rathausplatz	7.46	7.48	
Siegendorf im Bgld Mittelschule	7.48	7.50	

● = an Schultagen im Bgld

 $\textbf{Bgld schulfreie Tage 23/24:}\ 27.12.2023-05.01.2024,\ 10.-17.02.,\ 23.-30.03.,\ 18.05.,\ 29.06.-31.08.,\ 28.10.-02.11.,\ 11.11.$ 







## 906 Siegendorf - Zagersdorf - Wulkaprodersdorf



Betreiber: Österreichische Postbus AG; Tel.: +43 5 1717 

Alle Angaben ohne Gewähr 

Gültig ab 10.12.2023

		Mo-Fr			
Kursnummer		102	104	106	108
Verkehrshinweis		•	•	•	•
Siegendorf im Bgld Mittelschule		12.00	13.05	13.50	15.40
Siegendorf im Bgld Rathausplatz		12.02	13.07	13.52	15.42
901 nach Zagersdorf Hauptstraße	ab				15.51
281 nach Klingenbach Berggasse	ab				15.50
Siegendorf im Bgld Sonnengasse		12.04	13.09	13.54	15.44
Zagersdorf Feldgasse		12.06	13.11	13.56	
Zagersdorf Hauptstraße		12.07	13.12	13.57	
Zagersdorf Gartengasse		12.08	13.13	13.58	
Zagersdorf Römerstraße		12.10	13.15	14.00	
Klingenbach StAntoni-Gasse			13.19	14.04	
Klingenbach Sportplatzgasse			13.20	14.05	
Klingenbach Grünberggasse			13.21	14.06	
Klingenbach Berggasse			13.22	14.07	
Wulkaprodersdorf Untere Hauptstraße			13.29	14.14	15.49
Wulkaprodersdorf Rathausgasse			13.30	14.15	15.50
Wulkaprodersdorf Obere Hauptstraße			13.31	14.16	15.51
Wulkaprodersdorf Bahnhof			13.32	14.17	15.52

● = an Schultagen im Bgld

Bgld schulfreie Tage 23/24: 27.12.2023-05.01.2024, 10.-17.02., 23.-30.03., 18.05., 29.06.-31.08., 28.10.-02.11., 11.11.



